
UCHWAŁA NR 152/908/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 139/826/22 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie  ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust 14 
i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
ze zm.) Zarządu Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 139/826/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8259DD6C-216A-45BB-A620-74233AC7B2CD. Podpisany Strona 1



0,00

758 979 593,93

979 593,93

979 593,93

754 884 629,29

884 629,29

15 649,29

784 660,00

56 400,00

2 600,00

25 320,00

884 629,29

801 93 975,00

93 975,00

47 544,00

129,00

20 325,00

16 211,00

7 042,00

2 724,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zadanie

Zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych 

potrzeb bytowych obywateli Ukrainy

Oświata i wychowanie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4840

Hononaria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Załącznik do Uchwały Nr 152/908/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8259DD6C-216A-45BB-A620-74233AC7B2CD. Podpisany Strona 1



93 975,00

853 989,64

989,64

164,00

753,64

72,00

989,64

0,00

Zadanie

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

Stan środków obrotowych na koniec roku

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4840

Hononaria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zadanie

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8259DD6C-216A-45BB-A620-74233AC7B2CD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powiat otrzymał zwiększenie środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
w kwocie 130 558,64 zł na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych potrzeb bytowych, 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz realizację zadań 
przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności. 

Środki z funduszu wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów 
ewidencyjnych, które zostały określone w art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm). 

Biorąc pod uwagę powyższe należy dokonać zmiany planu finansowego dla 
rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8259DD6C-216A-45BB-A620-74233AC7B2CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy
	Uzasadnienie



